

TEB'den HABERLER

"1996 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatı ve Protokolü" kitapçığı hazırlandı.

Kitabın birinci bölümünde "1996 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatı, Protokolü ve Ekleri",

ikinci bölümünde "Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar",

Üçüncü bölümünde "Bedelleri Kurumlarca Ödenmeyecek ya da Ödenmesi Belirli Şartlara Bağlı Olan İlaçların İsim Listesi",

Dördüncü bölümde de "Ek-2 Hasta Katılım Payından Muaf İlaçlar Listesi Kapsamındaki İlaçlar" yer almıştır.

Kitapçığın ikinci bölümünde, 1995 yılında eczacıların sözleşmelerinin feshine neden olan ve ödemelerde sorun yaratan hususlar da düşünülerek dikkat edilmesi gereken konulara yer verilmiştir.

Bütçe Uygulama Kitapçığı, tüm eczacı odalarına, talep ettikleri miktarda, üyelerine ücretsiz dağıtılmak üzere gönderilmiştir.

Meslektaşlarımız kitapçığı Bölge Eczacı Odalarından temin edebilirler.

Kitapçığın ellerine ulaşmasından sonra pek çok meslektaşımız, telefon ya da telgrafla böylesi bir çalışmanın eczacıya büyük kolaylıklar getireceğini kurumların ödemelerinde yaşanan pek çok sorunu ortadan kaldıracaklarını dile getirerek Merkez Heyetini bu çalışmasından dolayı kutlamak istediklerini bildirmişlerdir.



1996 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatı

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ



21.06 17:03

ankara18 trm
72190elz1 tr
elz 72
elazig fono 160 m 38 21 6 1996

sayın betül bilgetekin
turk eczacilar birligi
harabi sok no 35
cankaya ankara

bastirdiginiz 1996 yili mali yili butce uygulama talimatı
kitapçigini aldım böyle faydalı bir e çalışma yaptığınız
icin tebrik ve tesekkürlerim sunar basarılar dilerim
eczacı metin yaramanoğlu

ankara22 trm
50193 bodrum trm
37 bodrum
111 itungutneze 43 45 8 7 96 11905

ecz betül bilgetekin
turk eczacıları birliğı harabi sk no:35 cankaya ankara

calismalarımızda bizlere büyük kolaylık sağlayan 1996 mali yili
butce uygulama talimatının hazırlanmasında beta sayın ecz betül
bilgetekin olmak üzere emeği geçen arkadaşlara teşekkürler
saygılarımla ecz namızye atasoy deniz eczanesi itungutneze
bodrum

Reçetesiz ilaca durdurma

ANKARA (Cumhuriyet Bülrosu) - Türk Eczacılar Birliği'nin reçetesiz ilaca reklam serbestisi getiren yönetmeliğin iptali istemiyle Danıştay'a açtığı davada, mahkeme "yürütmenin durdurulması" kararı aldı. Resmi Gazete'nin 27 Nisan 1996 tarihli sayısında yayımlanarak yürürlüğe giren ve reçetesiz ilaca reklam serbestisi getiren yönetmelik aleyhine. Danıştay Onuncu Dairesi'ne açılan davada, yönetmeliğin, İspençiyari Yasası ve Tıbbi Müstahzarlar Yasası'nın 13. maddesine aykırı olduğu bildirildi. Mahkeme kararında, bu yasa çerçevesinde çıkarılan "Beşeri ve İspençiyari ve Tıbbi Tanıtım Yönetmeliği"nde ilaçların tanıtımının hekim, diş hekimi ve eczacılar ile sınırlandığı anımsatıldı.

Eczacılar bildiri dağıttı

G - DEMOKRASİ - 34
ANKARA - Türk Eczacılar Birliği (TEB), Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve Ankara Tabip Odası tarafından başlatılan 'ilaçta reklama hayır' kampanyası çerçevesinde tüm eczacılara afişler asıldı, el ilanları dağıtıldı.

Kampanyaya dolayısıyla, önceki gün Ankara Eczacı Odası'nda düzenlenen basın toplantısında konuşan TEB Başkanı Mehmet Domaç, "Reklamın amacı, reklamı yapılan ürünün tüketimini arttırmaktır. Tüketiciyi o ürüne yönlendirmektir. Oysa ilaç herhangi bir tüketim maddesi, hasta da bir tüketici olarak asla düşünülmez" dedi.

TEB Başkanı Özen Aşut da, ilaçta reklama serbestiyet getiren yönetmeliğin iptali için önümüzdeki günlerde Danıştay'a başvuracaklarını kaydetti.

TEB Başkanı Mehmet Domaç, TTB Başkanı Özen Aşut ve Ankara Eczacı Odası Başkanı Olcaş Seles ile bir grup eczacı, basın toplantısından sonra Mesrutiyet Caddesi üzerindeki eczaneleri dolaşarak, "ilaçta reklama hayır" yazılı afişleri astılar, vatandaşlara el ilanları dağıttılar ve ilaçta reklama karşı çıkmanın önemini anlattılar.

Kösk'e çıkıp yardım istediler

Kitle örgütleri Demirel'le görüştü

ANKARA (Cumhuriyet Bülrosu) - Cezaevlerinde 67. gününe giren ölüm oruçları sonunda yaşamını yitirenlerin sayısı 6'ya yükselirken demokratik kitle örgütleri, Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'den, tutuklu ve hükümlülerin insani istemlerini kabul edilerek eylemlerini bitirilmesi yönünde çaba harcamasını istediler.

Türkiye Barolar Birliği (TBB), Türk Eczacılar Birliği (TEB), Türk Tabipleri Birliği (TTB), Türk Dişhekimleri Birliği (TDB), Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) ile Türk Veteriner Hekimleri Birliği temsilcilerinden oluşan bir heyet, dün Çankaya Köşkü'nde Cumhurbaşkanı Demirel ile görüştiler. Cumhurbaşkanı'nın istemlerini içeren yazılı bir metin sunan heyet üyeleri, ölüm oruçlarının geri dönüşmez bir noktaya geldiğini anımsatarak şunları dediler:

"Daha fazla ölümün, sakat kalmanın yaratılmaması için bir an önce girişimlerde bulunmalıdır. Yetkililer, tutuklu ve hükümlülerle diyaloga girerek, haklı istemlerini yerine getirmeli, açlık grevi ve ölüm oruçlarının bitirilmesi yönünde çaba harcamalıdır. Bizler, meslek birlikleri ola-

rak yarının çok geç olacağı düşüncesiyle bu talepleri yapmayı kaçınılmaz buluyor, bu konuda yardımlarınızı diliyoruz."

TMMOB Başkanı Yavuz Önen, Demirel'in, ölümün dolayısıyla üzülmü olduğunu gözlediklerini belirterek "6 değil, 1 kişi bile ölse bu çok önemlidir. Taleplerinizi MGK'ye götüreceğiz" dediğini aktardı. Adalet Bakanı Kazan'ın uzlaşmaz bir tutum içine girdiğini ve "öç alma" mantığıyla hareket ettiğini belirten Önen, "Ölümlerden Adalet Bakanı sorumludur. Kendisini istifaya çağırıyoruz. Başbakan'da derhal acil çözüm üretmeye davet ediyoruz" diye konuştu. Tutuklu ve hükümlülerin siyasi istemlerini hiçbirinin gündemde olmadığını vurgulayan Önen, Kazan'ın konuyu çarpıtarak kamuoyunu yanılttığını söyledi.

Ankara Merkez Kapalı Cezaevi önünde basın toplantısı düzenleyen Tabip Odası yöneticileri, cezaevlerindeki ölüm oruçlarına karşı tüm toplumu duyarlı olmaya çağırıyor. Tabip Odası Başkanı Mehmet Altınok, "İnsan olmak bir sorumluluktur. Açlık grevlerinin devamı halinde daha birçok can kaybı olacaktır. Tüm kişi ve kurumlarımız konusunu ciddiyletirmeli ve insani tavırlarını ortaya koymalıdır" dedi.

Tıbbi müdahale

'İnsani istemler kabul edilsin'

ANKARA (Cumhuriyet Bülrosu) - Açlık grevi ile ölüm oruçlarındaki tutuklu ve hükümlülerin zorla tıbbi müdahale yapılması görüşü, demokratik kitle örgütleri ile sağlık meslek kuruluşlarına "kabul edilmeli" belirlenmiş örgütler, tıbbi müdahalelerin önce, utuklu ve hükümlülerin "insani istemlerini" kabul edilerek eylemlerini sona erdirmesi gerektiğini vurguladılar.

Sağlık Bakanı Yıldırım Aktuna tarafından ortaya atılan, ölüm oruçlarındaki tutuklu ve hükümlülerin beklenmeden tıbbi müdahaleleri görüşüyle ilgili tartışma sürüyor. Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Kurseyi Başkanı İbrahim Özgüder, tıbbi müdahalelerin önce, utuklu ve hükümlülerin "insani istemlerini" kabul edilerek eylemlerini sona erdirmesi gerektiğini vurguladılar. Sağlık Bakanı Yıldırım Aktuna tarafından ortaya atılan, ölüm oruçlarındaki tutuklu ve hükümlülerin beklenmeden tıbbi müdahaleleri görüşüyle ilgili tartışma sürüyor. Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Kurseyi Başkanı İbrahim Özgüder, tıbbi müdahalelerin önce, utuklu ve hükümlülerin "insani istemlerini" kabul edilerek eylemlerini sona erdirmesi gerektiğini vurguladılar. Sağlık Bakanı Yıldırım Aktuna tarafından ortaya atılan, ölüm oruçlarındaki tutuklu ve hükümlülerin beklenmeden tıbbi müdahaleleri görüşüyle ilgili tartışma sürüyor. Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Kurseyi Başkanı İbrahim Özgüder, tıbbi müdahalelerin önce, utuklu ve hükümlülerin "insani istemlerini" kabul edilerek eylemlerini sona erdirmesi gerektiğini vurguladılar.

Sağlık Bakanlığının 1991 tarihli yazılı bildirisinde belirtilen açlık grevi ve ölüm oruçları ile ilgili olarak "Hekim, ölümün önüne geçmek için müdahale etmelidir" denildiği belirtilmektedir. "Biz, sadece insani istemleri değil, aynı zamanda haklı istemleri de karşılamak zorundayız" dedi. Açlık grevlerinin başlangıcında tutuklu ve hükümlülerle bir arada olmak istediklerini söyleyen Sağlık, bu istemin devlet tarafından geri çekildiğini bildiren "Devlet, koşulları düzeltip sorumlu tutulmalı" görüşüne, bu tür yanlış torunmaların gündeminde sapmasını çağırıyor. Devlet, sorumlulukları taşıyor" diye konuştu.

Reçetesiz ilaca reklam yargıda

Türk Eczacılar Birliği reçetesiz ilaca reklam serbestisi getiren yönetmelik değişikliğinin iptali için dava açtı.

Türk Eczacılar Birliği (TEB), reçetesiz ilacın reklamını serbest bırakan yönetmelik değişikliğinin iptali ve yürütmenin durdurulması istemiyle Danıştay'da dava açtı. Dava davacıları, TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç tarafından, Danıştay evrakına verildi. Daha sonra açıklama yapan Domaç, 27 Nisan 1996 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan yönetmelikte değişiklik yapıldığını söyledi. Bu yönetmelikte reçetesiz satılan bazı ilaçların reklamının serbest bırakıldığını anlatan Domaç, bu değişikliğin 1262 sayılı boşanma ve Tıbbi Müstahzarlar Yasası'na

aykırı olduğunu savundu. Bu nedenle yürütmenin durdurulması ve yönetmeliğin iptali istemiyle dava açtı. Mehmet Domaç, bu uygulamaya ilaç firmalarının yükseleceğini, sosyal güvenlik kurumlarının bu ilaçların bedellerini ödeyeceğini, reklamı yapılan ilacın bedelini ödemeyi, işi ve emeklerinin ödeyeceğini söyledi. Mehmet Domaç, ilaçta herhangi bir ürün olmadığını, bir ilacın herkeşine aynı şekilde etki etmeyeceğini, reklamın reçetesiz ilacın tüketimine yol açacağını ve hatalı ilacın kullanımına neden olacağını iddia etti. Halen 100'ye yakın ilacın reçetesiz şekilde bilgilendirildi.

TEB Adına Sahibi: Mehmet Domaç (Genel Başkan) Yazı İşleri Sorumlusu: Betül Bilgetekin (Genel Sekreter)
Yayın Koordinatörü: Sevgi Yıldız Merkez Heyeti: Mehmet Domaç, Mustafa Kozanlıoğlu, Betül Bilgetekin, Erkal Alphan, Sevgi Yıldız, M.Can Yetişen, Hüseyin Tuncer, Mehmet İlen, H.Cem Gökdoğan, Atilla Erbudak, Kadir Muhyakmaz
Teknik Sorumlu: Onursal Sağlık
Merkez: Farabi Sok. No:35 Kavaklıdere - ANKARA Tel : 467 25 12 (4 Hat) Fax: 467 75 85
Dizgi: TEB Masa Üstü Yayıncılık
Baskı: İrüm İtd. Şti. Tel : 425 39 20 Telefax: 417 57 23
Notlar: 1. Gündem'deki yazılar yayının adı gösterilerek yayımlanabilir. 2. Yazılardaki görüşlerden yazarı sorumlu olup TEB Gündem'i bağlamaz. 3. Gündem , üyelerine parasız gönderilir.